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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205031K

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit Yurdakullar textile
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   njesia bashkiake nr 6 Rruga Sabaudin 
Gabraniish Kombinati Misto Mame ndertesa nr 1 kati 0 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e,shitjes me pakice dhe 

shumice te produkteve tekstile .  Ekspozimin e mallrave 
neper ekspozita te ndryshme sipas rasteve te celjeve te 
ekspozitave. Te gjitha keto aktivitete shoqeria do t’i kryej me 
materjale te saj dhe jo te saj. Importimin e tregtimin e 
lendeve te para e prodhimeve te perfunduara duke perfshire 
tregetimin e tvre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te 
lejuar nga legjisiacioni shqiptar ne fuqi. Transporti per 
nevojat e shoqerise dhe te treteve,transport mallrash dhe 
udhetaresh,agjensi turistike dhe sherbime 
aeroportuale,biletari etj. Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,e te tjera ,mbi dy kate 
dhe kompletimi me insalimet e nevojshme per to. Shoqeria 
kryen çdo lloj veprimtarie  te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
Klevis Mustafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AsilkanYurdakul

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yurdakullar textile
E-Mail: klevismustafaj@gmail.com  
Telefon: 0672010010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206824-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA0A16-8DE6-40FE-8485-6503FCCC8C51

